

## **Dodatek č.1 ke Smlouvě o dílo č. 160 / LAAA-040 /2019**

*Na stavbu „SVĚTLÁ-oprava vozovek místních komunikací – část „6c“ a „8c, 9c““*

### **I.Smluvní strany**

1.Objednatel: Obec Světlá, zastoupená starostou obce ing. Eduardem Dokoupilem

Sídlo: Světlá 55, 679 63

IČO: 00841846

Tel: 516465595, 724185512

e-mail: starosta@obecsvetla.cz

2.Zhotovitel: **STRABAG a.s.**

Zastoupený: Ing. Václavem Opiolem – vedoucím OTÚ oblasti JIH

Ing. Ondřejem Volkem – ekonomem oblasti JIH

(jednající na základě plné moci)

Sídlo: Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5

IČO: 60838744

DIČ: CZ60838744

ve věcech technických: Ing. David Tejkal, vedoucí PJ Chrlice

Tel: +420 734 397 818

e-mail: david.tejkal@strabag.com

### **II.Předmět dodatku č.1**

**II.1.** Předmětem dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo je na základě požadavku objednatele změna rozsahu díla – méněpráce a celková cena díla.

**II.2.** Dílem se rozumí: **SVĚTLÁ-oprava vozovek místních komunikací – část „6c“ a „8c, 9c“**

**II.3.** Rozsah díla dle Dodatku č.1 je dále specifikován v položkovém rozpočtu, který je přílohou č. 1 k tomuto dodatku.

### **III. Cena díla**

**III.1.** Cena díla je zpracována podle cenové nabídky zhotovitele a činí:

|                                            |                            |
|--------------------------------------------|----------------------------|
| Původní celková cena díla dle SOD bez DPH: | 1 351 023,48 Kč bez DPH    |
| DPH:                                       | 283 714,93 Kč              |
| Celkem:                                    | 1 634 738,41 Kč včetně DPH |

|                                                  |          |                                |
|--------------------------------------------------|----------|--------------------------------|
| <b>Celková cena díla dle Dodatku č.1 bez DPH</b> | <b>:</b> | <b>1 133 903,96 Kč bez DPH</b> |
| DPH:                                             |          | 238 119,83 Kč                  |
| Celkem:                                          |          | 1 372 023,79 Kč včetně DPH     |

#### IV. Závěrečná ustanovení

**IV.1.** Ostatní ustanovení Smlouvy, nedotčená tímto Dodatkem č. 1 zůstávají v platnosti.

**IV.2.** Tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, přičemž objednatel obdrží dvě vyhotovení a zhotovitel obdrží dvě vyhotovení.

**IV.3.** Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.

**IV.4.** Nedílnou součástí tohoto dodatku je následující příloha:

Příloha č. 1 : Položkový rozpočet díla

Ve Světlé.....*29.5.2020*.....

Obec SVĚTLÁ  
679 63 Světlá 55  
IČO: 00841846



objednatel – obec SVĚTLÁ

V Brně dne 28. 5. 2020

*Pospíšilová*  
Dodatek č.1 přezkoumala: Ing. Irena Pospíšilová

**STRABAG**

STRABAG a.s.  
odštěpný závod Morava, oblast Jih  
Tovární 3, 620 00 Brno  
(5)



Ing. Václav Opiol

vedoucí OTÚ oblasti JIH



Ing. Ondřej Volek

ekonom oblasti JIH

zhotovitel - STRABAG a.s.

# Soupis provedených prací - dotační část

Název projektu: Světlá u Šebetova - Oprava vozovek místních komunikací

**STRABAG**

Objednatel: Obec Světlá Zhotovitel: STRABAG a.s.

Celkem [CZK] 1 133 903,96

| ČP      | Kód položky     | Název položky/popis                                                                               | MJ  | Množství | JC [CZK]  | CC [CZK]          |
|---------|-----------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|-----------|-------------------|
| 1.      |                 | <b>02 - Komunikace část 6c</b>                                                                    |     |          |           | <b>411 256,05</b> |
| 1.1.    |                 | <b>Zemní práce</b>                                                                                |     |          |           | <b>87 328,57</b>  |
| 1.1.1.  | 113105113       | Rozebrání dlažeb z lomového kamene kladených na MC vyspávané MC                                   | m2  | 0,000    | 235,00    | 0,00              |
| 1.1.2.  | 113107222       | Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 120 mm                                  | m2  | 50,000   | 25,00     | 1 250,00          |
|         | 113202111       | Frézování komunikace                                                                              | m2  | 56,700   | 150,00    | 8 505,00          |
|         |                 | Vytrhání obrub krajiníků obrubníků stojatých                                                      | m   | 53,500   | 68,00     | 3 638,00          |
|         |                 | 27*20+8,5                                                                                         |     |          |           |                   |
|         | 122 30-1101.R00 | Odkopávky nezapažené v hor. 4 do 100 m3                                                           | m3  | 14,875   | 398,00    | 5 920,25          |
|         |                 | Odkop u č. p. 33 pro úpravu komunikace                                                            |     |          |           |                   |
|         | 122 30-1109.R00 | Příplatek za lepištví - odkopávky v hor. 4                                                        | m3  | 14,875   | 43,20     | 642,60            |
|         | 113 10-7527.R00 | Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.drcené tl.27 cm                                                 | m2  | 17,600   | 515,00    | 9 064,00          |
|         |                 | Stávající podklad u č.p. 33                                                                       |     |          |           |                   |
|         |                 | Plocha ((0,8+1)*22)/2=17,6 m2                                                                     |     |          |           |                   |
| 1.1.3.  | 130001101       | Příplatek za zřízení vykopávky v blízkosti podzemního vedení                                      | m3  | 4,816    | 88,00     | 423,81            |
|         |                 | Výkop rýhy pro přípojku UV a jáma pro UV                                                          |     |          |           |                   |
|         |                 | Plýn + Celin                                                                                      |     |          |           |                   |
| 1.1.4.  | 132301101       | Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3 strojné                                 | m3  | 6,540    | 383,00    | 2 504,82          |
|         |                 | Sliniční + snížená 20*6,5*27                                                                      |     |          |           |                   |
|         |                 | 20*6,5*28=54,5                                                                                    |     |          |           |                   |
|         |                 | šifka 0,4, hloubka 0,3                                                                            |     |          |           |                   |
| 1.1.5.  | 132301201       | Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3                                        | m3  | 2,800    | 279,00    | 781,20            |
|         |                 | Výkop rýhy pro přípojku UV                                                                        |     |          |           |                   |
|         |                 | 1,4x0,8x2,5                                                                                       |     |          |           |                   |
| 1.1.4.  | 132 30-1110.R00 | Hloubení rýh š do 60 cm v hor.4 do 50 m3 ručně                                                    | m3  | 11,080   | 636,00    | 7 046,63          |
|         |                 | snížená + chodníková                                                                              |     |          |           |                   |
|         |                 | 39,4+49*1,1+1+1,05+0,78=92,33                                                                     |     |          |           |                   |
|         |                 | šifka 0,4, hloubka 0,3                                                                            |     |          |           |                   |
| 1.1.4.  | 132301101       | Hloubení jam                                                                                      | m3  | 2,016    | 383,00    | 772,13            |
|         |                 | Výkop jámy pro UV                                                                                 |     |          |           |                   |
|         |                 | 1,2x1,2x1,4                                                                                       |     |          |           |                   |
| 1.1.4.  | 132301101       | Zásyp jam, rýh a šachet sypaninou                                                                 | m3  | 4,410    | 169,50    | 747,45            |
|         |                 | Okolo UV a přípojky UV                                                                            |     |          |           |                   |
|         |                 | 1,2x1,2x1,4+1,4x0,8x2,5+0,15*0,15*2,5+0,5*0,5*1,4+4,41 m3                                         |     |          |           |                   |
|         | 564 53-1111.R00 | Zřízení podsypu/podkladu ze sypaniny tl. 10 cm                                                    | m2  | 58,732   | 15,30     | 898,60            |
|         |                 | Podsyp pod nové obrubníky                                                                         |     |          |           |                   |
|         |                 | 146,83*0,4 = 58,732                                                                               |     |          |           |                   |
| 1.1.4.  | 132301101       | Štěrkodit 0/32                                                                                    | t   | 23,650   | 369,15    | 8 730,52          |
|         |                 | Nákup + doprava                                                                                   |     |          |           |                   |
|         | 639 57-1215.R00 | Kačírek pro okapový chodník tl. 150 mm                                                            | m2  | 10,560   | 442,50    | 4 672,80          |
|         |                 | U č. p. 38                                                                                        |     |          |           |                   |
|         |                 | 5,3x1,2+8x0,7 = 10,56                                                                             |     |          |           |                   |
| 1.1.6.  | 162601102       | Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4                              | m3  | 48,063   | 160,00    | 7 690,02          |
| 1.1.7.  | 171201201       | Uložení sypaniny na skládky                                                                       | m3  | 48,063   | 17,00     | 817,06            |
| 1.1.8.  | 171201211       | Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládku (skládkovné)                                    | t   | 86,513   | 252,00    | 21 801,20         |
| 1.1.9.  | 181951102       | Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhuťněním                                                    | m2  | 17,600   | 21,00     | 369,60            |
|         | 181 30-1102.R00 | Rozprostření omice, rovina, tl. 10-15 cm, do 500m2                                                | m2  | 16,050   | 65,60     | 1 052,88          |
|         |                 | Rozprostření omice za obrubou                                                                     |     |          |           |                   |
| 1.2.    |                 | <b>Vodorovné konstrukce</b>                                                                       |     |          |           | <b>0,00</b>       |
| 1.2.1.  | 451571211       | Lože pod dlažby z kameniva těženého hrubého vrstva tl do 100 mm                                   | m2  | 0,000    | 99,00     | 0,00              |
| 1.2.2.  | 452311131       | Podkladní desky z betonu prostého tř. C 12/15 otevřený výkop                                      | m3  | 0,000    | 3 681,00  | 0,00              |
| 1.2.3.  | 465513127       | Dlažba z lomového kamene na cementovou maltu s vyspávaním tl 200 mm                               | m2  | 0,000    | 903,00    | 0,00              |
| 1.2.4.  | 5838065101      | kámen lomový - vytěžený materiál na stavbě                                                        | m2  | 0,000    | 1,00      | 0,00              |
| 1.3.    |                 | <b>Komunikace pozemní</b>                                                                         |     |          |           | <b>174 452,55</b> |
| 1.3.1.  | 564801111.R     | Vyrovnání stávajícího podkladu štěrkodit fr. 8/16 tl 10-20 mm                                     | m2  | 0,000    | 25,00     | 0,00              |
| 1.3.2.  | 569531111.R     | Zpevnění krajnic vozovky stávajícím a vytěženým materiálem do tl 100 mm                           | m2  | 0,000    | 18,00     | 0,00              |
|         |                 | Podkladní vrstva ze štěrkodit 0/32 tl. 0,15 m                                                     | m2  | 77,600   | 160,00    | 12 416,00         |
|         |                 | Pod dlažbu u č.p. 33 + úprava komunikace                                                          |     |          |           |                   |
|         | 596 21-5041.R00 | Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě                                                           | m2  | 17,600   | 289,50    | 5 095,20          |
|         |                 | u č.p. 33                                                                                         |     |          |           |                   |
|         |                 | Dlažba betonová tl. 80 mm přírodní parketa                                                        | m2  | 19,360   | 500,00    | 9 680,00          |
|         |                 | Plocha 17,6                                                                                       |     |          |           |                   |
|         |                 | Prořez 10%                                                                                        |     |          |           |                   |
|         |                 | 17,6x1,1=19,36                                                                                    |     |          |           |                   |
|         | 465 92-8121.R00 | Kladení melior. žlabů do dna, do 60 kg, spáry MCs                                                 | ks  | 7,000    | 193,50    | 1 354,50          |
|         |                 | Svedení svodů na komunikaci                                                                       |     |          |           |                   |
|         |                 | Betonové prefabrikované tvárnice TBZ 30/20/8                                                      | ks  | 7,000    | 250,00    | 1 750,00          |
|         |                 | Svedení svodů na komunikaci                                                                       |     |          |           |                   |
|         | 572 75-3111.R00 | Vyrovnání povrchu krytý asfaltovým betonem                                                        | t   | 13,125   | 2 270,00  | 29 793,75         |
|         |                 | 3,5x5x0,03x2,5=13,125                                                                             |     |          |           |                   |
|         | 596 29-1113.R00 | Řezání zámkové dlažby tloušťky 80 mm                                                              | m   | 25,000   | 249,50    | 6 237,50          |
|         |                 | Spasování dlažby podél budovy                                                                     |     |          |           |                   |
| 1.3.3.  | 573211111       | Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2                                      | m2  | 0,000    | 13,00     | 0,00              |
| 1.3.4.  | 577144111       | Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) tř. I tl. 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu   | m2  | 268,900  | 344,00    | 92 501,60         |
| 1.3.5.  | 599142111       | Úprava závitky dilatačních nebo pracovních spár v cementobetonovém krytí hl do 40 mm š do 40 mm   | m   | 124,000  | 126,00    | 15 624,00         |
| 1.4.    |                 | <b>Trubní vedení</b>                                                                              |     |          |           | <b>35 567,20</b>  |
| 1.4.1.  | 831263195       | Příplatek za zřízení kanalizační přípojky DN 100 až 300                                           | kus | 1,000    | 1 646,00  | 1 646,00          |
| 1.4.2.  | 831312121       | Montáž potrubí z trub kameninových hrdlových s integrovaným těsněním výkop sklon do 20 % DN 150   | m   | 0,000    | 142,00    | 0,00              |
|         |                 | Montáž potrubí z trub plastových hrdlových s integrovaným těsněním výkop sklon do 20 % DN 150     | m   | 2,000    | 142,00    | 284,00            |
| 1.4.3.  | 597106320       | trouba kameninová glazovaná DN150mm L1,00m spojovací systém F                                     | m   | 0,000    | 549,00    | 0,00              |
|         |                 | trouba plastová DN150mm L1,00m spojovací systém F                                                 | m   | 2,000    | 215,00    | 430,00            |
| 1.4.4.  | 837312221       | Montáž kameninových tvarovek jednoosých s integrovaným těsněním otevřený výkop DN 150             | kus | 0,000    | 442,00    | 0,00              |
|         | 132 30-1110.R00 | Montáž tvarovek jednoos. plast. gum.kroužek DN 150                                                | kus | 6,000    | 80,90     | 485,40            |
| 1.4.5.  | 597109840       | koleno kameninové glazované DN150mm 45° spojovací systém F                                        | kus | 0,000    | 395,00    | 0,00              |
|         |                 | koleno plastové DN150mm 45° spojovací systém F                                                    | kus | 4,000    | 120,00    | 480,00            |
| 1.4.6.  | 837314111.R     | Navrtávka vč. tvarovky a těsnění DN 150                                                           | kus | 2,000    | 1 248,00  | 2 496,00          |
| 1.4.7.  | 899202111       | Osazení mříží litinových včetně rámu a košu na bahno hmotnosti nad 50 do 100 kg                   | kus | 2,000    | 694,00    | 1 388,00          |
| 1.4.8.  | 5922387801      | mříž s rámem SLF D 400                                                                            | kus | 2,000    | 2 383,00  | 4 766,00          |
| 1.4.9.  | 899231111       | Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýšením mříže                               | kus | 1,000    | 1 818,00  | 1 818,00          |
| 1.4.10. | 899431111       | Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýšením krycího hnce, šoupěte nebo hydrantu | kus | 8,000    | 967,00    | 7 736,00          |
|         | 899 33-1111.R00 | zvýšení poklopu                                                                                   | kus | 1,000    | 2 395,00  | 2 395,00          |
| 1.4.11. | 899623141       | Obetonování potrubí nebo zdíva stok betonem prostým tř. C 12/15 otevřený výkop                    | m3  | 0,900    | 3 292,00  | 2 962,80          |
|         |                 | Obetonování částí UV a přípojky                                                                   |     |          |           |                   |
| 1.4.12. | 899911113.R     | Osazení ocelových součástí pro mříže a úložných hmotností jednotlivě nad 10 kg                    | kg  | 0,000    | 38,00     | 0,00              |
| 1.4.13. | 130104280       | úhelník ocelový rovnostranný, v jakosti 11 375, 70 x 70 x 6 mm                                    | t   | 0,000    | 24 288,00 | 0,00              |
| 1.4.14. | 899911114       | Osazení ocelových součástí kotvevních pro potrubí do betonových bloků                             | kg  | 0,000    | 45,00     | 0,00              |
| 1.4.15. | 130210110       | tyč ocelová žebírková, výztuž do betonu, zn. oceli BSt 500S, v tyčích, D 8 mm                     | t   | 0,000    | 23 215,00 | 0,00              |
| 1.4.16. | 899911114a      | Osazení ocelových součástí kotvevních příplatek za navrtání do stáv. konstrukci                   | kg  | 0,000    | 45,00     | 0,00              |
|         | 895 94-1311.RT2 | Zřízení vpustí uliční z dílců typ UVB - 50 včetně dodávky dílců pro uliční vpustí TBV             | ks  | 1,000    | 8 680,00  | 8 680,00          |

Objednatel: Obec Světla Zhotovitel: STRABAG a.s.

Celkem [CZK] 1 133 903,96

| ČP      | Kód položky     | Název položky/popis                                                                                    | MJ  | Množství  | JC [CZK] | CC [CZK]          |
|---------|-----------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|----------|-------------------|
| 1.5.    |                 | <b>Ostatní konstrukce a práce-bourání</b>                                                              |     |           |          | <b>101 929,66</b> |
| 1.5.1.  | 916131213       | Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého             | m   | 26,500    | 233,00   | 6 174,50          |
| 1.5.2.  | 592174650       | obrubník betonový silniční Standard 100x15x25 cm                                                       | kus | 27,000    | 118,00   | 3 186,00          |
|         |                 | Osazení silničního obrubníku betonového sníženého s boční opěrou do lože z betonu prostého             | m   | 119,400   | 233,00   | 27 820,20         |
|         |                 | obrubník betonový snížený Standard 100x15x15 cm                                                        | kus | 125,370   | 175,00   | 21 939,75         |
| 1.5.3.  | 916921115       | Monolitické příkopy, krajníky nebo obrubníky pl do 0,30 m2 v přímce nebo oblouku r přes 20 m           | m   | 0,000     | 1 092,00 | 0,00              |
| 1.5.4.  | 916991121       | Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého                         | m3  | 8,754     | 2 511,00 | 21 981,29         |
| 1.5.5.  | 919735113       | Řezání stávajícího živčního krytu hl do 150 mm                                                         | m   | 8,500     | 141,00   | 1 198,50          |
| 1.5.6.  | 935113111       | Osazení odvodňovacího polymerbetonového žlabu s krycím roštem šířky do 200 mm                          | m   | 2,000     | 670,00   | 1 340,00          |
| 1.5.7.  | 5922731001      | žlab odvodňovací ACODRAIN E 200, K, se spádem dna 0,5%                                                 | kus | 2,000     | 2 322,00 | 4 644,00          |
| 1.5.8.  | 5922732101      | čelní stěna uzavřená                                                                                   | kus | 2,000     | 376,00   | 752,00            |
| 1.5.9.  | 5922733001      | čelní stěna z pozink. oceli s nátrubkem z PVC, DN 150                                                  | kus | 0,000     | 883,00   | 0,00              |
| 1.5.10. | 5922735101      | kryt štěrbinový litinový, tř. D 400                                                                    | kus | 4,000     | 1 235,00 | 4 940,00          |
| 1.5.11. | 979054442       | Očištění vybouraných z desek nebo dlaždic s původním spárováním z MC                                   | m2  | 0,000     | 147,00   | 0,00              |
|         |                 | Vybourání stávajícího odvodňovacího žlabu betonového                                                   | m   | 2,000     | 850,00   | 1 700,00          |
|         | 961 10-0014.RA0 | Bourání základů z betonu proloženého kamenem                                                           | m3  | 0,360     | 4 600,00 | 1 656,00          |
|         |                 | V jezdu u č. p. 33                                                                                     |     |           |          |                   |
|         |                 | 3*0,3*0,4=0,36 m3                                                                                      |     |           |          |                   |
|         | 711 11-0010.RA0 | Izolace proti vodě nasucho                                                                             | m2  | 26,000    | 159,50   | 4 147,00          |
|         |                 | Napovlá fóle                                                                                           |     |           |          |                   |
|         | 289 97-1211.R00 | Zřízení vrstvy z geotextilie sklon do 1:5 š.do 3 m                                                     | m2  | 10,560    | 19,30    | 203,81            |
|         |                 | Pod kačlík                                                                                             |     |           |          |                   |
|         | 69366202R       | Geotextilie GUTTATEX 300 g/m2 š. 200 cm PES                                                            | m2  | 11,616    | 21,23    | 246,61            |
| 1.6.    |                 | <b>Přesun sutě</b>                                                                                     |     |           |          | <b>7 664,47</b>   |
| 1.6.1.  | 997221131       | Vodorovná doprava vybouraných hmot nošením do 50 m                                                     | t   | 0,000     | 42,00    | 0,00              |
| 1.6.2.  | 997221561       | Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km                                                    | t   | 23,421    | 148,00   | 3 466,31          |
|         |                 | Obruby + vybouraný beton + frézovaná                                                                   |     |           |          |                   |
| 1.6.3.  | 997221569       | Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů                                       | t   | 304,473   | 6,00     | 1 826,84          |
| 1.6.4.  | 997221611       | Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu                                           | t   | 23,421    | 17,00    | 398,16            |
| 1.6.5.  | 997221855.R     | Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkové) - částečně znečištěné živčinnou penetrací | t   | 6,804     | 290,00   | 1 973,16          |
| 1.7.    |                 | <b>Přesun hmot</b>                                                                                     |     |           |          | <b>4 313,60</b>   |
| 1.7.1.  | 998225111       | Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živčinným            | t   | 215,680   | 20,00    | 4 313,60          |
| 2.      |                 | <b>B4 - Komunikace část Bc, 9c</b>                                                                     |     |           |          | <b>722 647,81</b> |
| 2.1.    |                 | <b>Zemní práce</b>                                                                                     |     |           |          | <b>91 242,26</b>  |
| 2.1.1.  | 113107222       | Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 120 mm                                       | m2  | 26,000    | 20,00    | 520,00            |
|         |                 | Frézování komunikace                                                                                   | m2  | 278,000   | 150,00   | 41 700,00         |
|         | 113 10-6231.R00 | Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu                                                          | m2  | 16,200    | 54,80    | 887,76            |
|         |                 | Stávající dlažba u č. p. 47                                                                            |     |           |          |                   |
|         |                 | 6x0,7+6x2=16,2 m2                                                                                      |     |           |          |                   |
|         |                 | Bylo nutno více rozebrat z důvodu plynulejšího najezdu                                                 |     |           |          |                   |
| 2.1.2.  | 113202111       | Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých                                                            | m   | 127,500   | 68,00    | 8 670,00          |
| 1.1.4.  | 132301101       | Hloubení rýh š do 600 mm v homině tř. 4 objemu do 100 m3 strojně                                       | m3  | 17,820    | 383,00   | 6 825,06          |
|         |                 | Výkop pro nové obrubníky                                                                               |     |           |          |                   |
|         |                 | 2+40,5+60+25+21                                                                                        |     |           |          |                   |
|         |                 | šířka 0,4 hloubka 0,3 m                                                                                |     |           |          |                   |
|         | 122 30-1109.R00 | Příplatek za lepištnost - odkopávky v hor. 4                                                           | m3  | 8,280     | 43,20    | 357,70            |
|         | 132301101       | Hloubení jam                                                                                           | m3  | 2,016     | 383,00   | 772,13            |
|         |                 | Výkop jámy pro UV                                                                                      |     |           |          |                   |
|         |                 | 1,2x1,2x1,4                                                                                            |     |           |          |                   |
|         | 132301201       | Hloubení rýh š do 2000 mm v homině tř. 4 objemu do 100 m3                                              | m3  | 1,456     | 279,00   | 406,22            |
|         |                 | Výkop rýhy pro přípojku UV                                                                             |     |           |          |                   |
|         |                 | 1,4x0,8x1,3                                                                                            |     |           |          |                   |
|         | 132301101       | Zásyp jam, rýh a šachet sypaninou                                                                      | m3  | 3,093     | 169,50   | 524,22            |
|         |                 | Okolo UV a přípojky UV                                                                                 |     |           |          |                   |
|         |                 | 1,2x1,2x1,4+1,4x0,8x1,3+0,15*1,3+0,5*0,5*1,4=3,093 m3                                                  |     |           |          |                   |
|         | 564 53-1111.R00 | Zřízení podsypu/podkladu ze sypaniny tl. 10 cm                                                         | m2  | 59,400    | 15,30    | 908,82            |
|         |                 | Podsyp pod nové obrubníky                                                                              |     |           |          |                   |
|         |                 | (2+40,5+60+25+21)*0,4 = 59,400                                                                         |     |           |          |                   |
|         | 132301101       | Štěrkodrt 0/32                                                                                         | t   | 20,775    | 369,15   | 7 669,21          |
|         |                 | Nákup + doprava                                                                                        |     |           |          |                   |
|         | 162601102       | Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z hominy tř. 1 až 4                                    | m3  | 32,572    | 160,00   | 5 211,52          |
|         | 171201201       | Uložení sypaniny na skládce                                                                            | m3  | 32,572    | 17,00    | 553,72            |
|         | 171201211       | Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkové)                                          | t   | 58,630    | 252,00   | 14 774,66         |
|         | 181 30-1102.R00 | Rozprostření omnice, rovina, tl. 10-15 cm, do 500m2                                                    | m2  | 22,275    | 65,60    | 1 461,24          |
|         |                 | Rozprostření omnice za obrubou                                                                         |     |           |          |                   |
| 2.2.    |                 | <b>Komunikace pozemní</b>                                                                              |     |           |          | <b>458 603,25</b> |
| 2.2.1.  | 564801111.R     | Vyrovnání stávajícího podkladu štěrkokrtí fr. 8/16 tl 10-20 mm                                         | m2  | 0,000     | 25,00    | 0,00              |
| 2.2.2.  | 569531111.R     | Zpevnění krajnic vozovky stávající a vytyčeným materiálem do tl 100 mm                                 | m2  | 229,200   | 18,00    | 4 125,60          |
|         | 596 21-5041.R00 | Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě                                                                | m2  | 12,000    | 289,50   | 3 474,00          |
|         |                 | u č. p. 47                                                                                             |     |           |          |                   |
|         | 572 75-3111.R00 | Vyrovnání povrchu krytů asfaltovým betonem                                                             | t   | 19,575    | 2 270,00 | 44 435,25         |
|         |                 | 20% z plochy nutno vyrovnat                                                                            |     |           |          |                   |
|         |                 | 1305*0,2=261 m2                                                                                        |     |           |          |                   |
|         |                 | 261x0,03x2,5                                                                                           |     |           |          |                   |
| 2.2.3.  | 573211111       | Postřik živčinný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2                                          | m2  | 1 098,400 | 13,00    | 14 279,20         |
| 2.2.4.  | 577144111       | Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl. 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu        | m2  | 1 098,400 | 344,00   | 377 849,60        |
| 2.2.5.  | 599142111       | Úprava závlivky dilatačních nebo pracovních spár v cementobetonovém krytu hl do 40 mm š do 40 mm       | m   | 114,600   | 126,00   | 14 439,60         |
| 2.3.    |                 | <b>Trubní vedení</b>                                                                                   |     |           |          | <b>40 587,30</b>  |
| 2.3.1.  | 899231111       | Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením mříže                                    | kus | 1,000     | 1 818,00 | 1 818,00          |
| 2.3.2.  | 899431111       | Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu     | kus | 12,000    | 967,00   | 11 604,00         |
|         | 899 33-1111.R00 | Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení poklopu                                                        | kus | 4,000     | 2 395,00 | 9 580,00          |
|         | 895 94-1311.RT2 | Zřízení vpusti uliční z dílců typ UVB - 50 včetně dodávky dílců pro uliční vpusti TBV                  | ks  | 1,000     | 8 680,00 | 8 680,00          |
|         | 831263195       | Příplatek za zřízení kanalizační přípojky DN 100 až 300                                                | kus | 1,000     | 1 646,00 | 1 646,00          |
|         |                 | Montáž potrubí z trub plastových hrdlových s integrovaným těsněním výkop sklon do 20 % DN 150          | m   | 1,000     | 142,00   | 142,00            |
|         |                 | trouba plastová DN150mm L1,00m spojovací systém F                                                      | m   | 2,000     | 120,00   | 240,00            |
|         | 132 30-1110.R00 | Montáž tvarovek jednoos. plast. gum.kroužek DN 150                                                     | kus | 7,000     | 80,90    | 566,30            |
|         |                 | koleno plastové DN150mm 45° spojovací systém F                                                         | kus | 4,000     | 85,00    | 340,00            |
|         | 837314111.R     | Navrtávka vč. tvarovky a těsnění DN 150                                                                | kus | 1,000     | 1 248,00 | 1 248,00          |
|         | 899202111       | Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno hmotnosti nad 50 do 100 kg                        | kus | 1,000     | 694,00   | 694,00            |
|         | 5922387801      | mříž s rámem SLF D 400                                                                                 | kus | 1,000     | 2 383,00 | 2 383,00          |
|         | 899623141       | Obetonování potrubí nebo zdíva stok betonem prostým tř. C 12/15 otevřený výkop                         | m3  | 0,500     | 3 292,00 | 1 646,00          |
|         |                 | Obetonování částí UV a přípojky                                                                        |     |           |          |                   |
| 2.4.    |                 | <b>Ostatní konstrukce a práce-bourání</b>                                                              |     |           |          | <b>101 012,73</b> |
| 2.4.1.  | 916131213       | Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého             | m   | 0,000     | 233,00   | 0,00              |
| 2.4.2.  | 592174650       | obrubník betonový silniční Standard 100x15x25 cm                                                       | kus | 0,000     | 118,00   | 0,00              |
|         |                 | Osazení silničního obrubníku betonového sníženého s boční opěrou do lože z betonu prostého             | m   | 148,500   | 233,00   | 34 600,50         |

# Soupis provedených prací - dotační část

Název projektu: Světla u Šebetova - Oprava vozovek místních komunikací

**STRABAG**

Objednatel: Obec Světlá Zhotovitel: STRABAG a.s.

Celkem [CZK] 1 133 903,96

| ČP          | Kód položky     | Název položky/popis                                                                                    | MJ  | Množství | JC [CZK] | CČ [CZK]         |
|-------------|-----------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|----------|------------------|
| 2.4.3.      | 916991121       | obrubník betonový snížený Standard 100x15x15 cm                                                        | kus | 155,925  | 175,00   | 27 286,88        |
| 2.4.4.      | 919735113       | Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého                         | m3  | 8,910    | 2 511,00 | 22 373,01        |
|             | 961 04-4111.R00 | Řezání stávajícího živичného krytu hl do 150 mm                                                        | m   | 114,600  | 141,00   | 16 158,60        |
|             |                 | Bourání základů z betonu prostého                                                                      | m3  | 0,178    | 3 345,00 | 593,74           |
|             |                 | betonové nájezdy u č.p. 49 a 100                                                                       |     |          |          |                  |
|             |                 | 3,5x0,3+5x0,5                                                                                          |     |          |          |                  |
|             |                 | tl. 5 cm                                                                                               |     |          |          |                  |
| <b>2.5.</b> |                 | <b>Přesun sutě</b>                                                                                     |     |          |          | <b>24 076,58</b> |
| 2.5.1.      | 997221131       | Vodorovná doprava vybouraných hmot nošením do 50 m                                                     | t   | 0,000    | 42,00    | 0,00             |
|             | 997221561       | Vodorovná doprava sutí z kusových materiálů do 1 km                                                    | t   | 59,268   | 148,00   | 8 771,70         |
|             |                 | Obruby + vybouraný beton + frézování                                                                   |     |          |          |                  |
| 2.5.2.      | 997221569       | Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí z kusových materiálů                                       | t   | 770,487  | 6,00     | 4 622,92         |
| 2.5.3.      | 997221611       | Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu                                           | t   | 59,268   | 17,00    | 1 007,56         |
| 2.5.4.      | 997221855.R     | Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné) - částečně znečištěné živичnou penetrací | t   | 33,360   | 290,00   | 9 674,40         |
| <b>2.6.</b> |                 | <b>Přesun hmot</b>                                                                                     |     |          |          | <b>7 125,80</b>  |
| 2.6.1.      | 998225111       | Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným             | t   | 356,290  | 20,00    | 7 125,80         |

Za objednatele: Ing. Eduard Dokoupil

Dne: 31.05.2020

Za zhotovitele: Ing. David Tejkal

Dne: 31.05.2020